
Zarządzenie nr 725/10 
Burmistrza Czerska 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 
 
w sprawie powierzenia Pani Emilii Rekowskiej pełnienia obowiązków kierownika Ośrodka 
Kultury w Czersku 
  
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. - Dz. U. z 
2001 r. nr 13 poz. 123 z późn. zm.)   

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Z dniem 1 lutego 2010 roku powierzam Pani Emilii Rekowskiej pełnienie obowiązków 
kierownika Ośrodka Kultury w Czersku, do czasu powołania nowego kierownika 
wyłonionego w odrębnej procedurze. 
 

§ 2 
 
Powierzenie pełnienia obowiązków jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy na 
warunkach określonych w odrębnym piśmie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


